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RQ‘m‘Sqn ® Raiffeisen

Raiffeisenkasse
Obervinschaau

MATEUR 0B RESCHEN i oo,

MARLENE CUP 2016 - 2017

FEDERAZIONE
RIESENTORLAUF ITALIANA
SPORT
OFFIZIELLE RANGLISTE INVERNALI
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS D. RUNGGALDIER [TA STRECKENNAME CIMA DODICI
SCHIEDRICHTER A.GUADAGNINI ITA START 2285 m
ZIEL 1950 m
RENNLEITER W .WEISENHORN ITA HOEHENDIFFERENZ 335 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 10106/03/11
10106/03/11
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER R. FABI ITA K.H. HABICHER ITA
VORLAUFER - A-  JMONZ AUT - A- J.PEER ITA
- B- JPEER ITA - B- ILMONZ AUT
- C- D.GAGLIANO AUT - C- D.GAGLIANO AUT
- D- - D-
- E- - E-
ANZAHL DER TORE 48 46 48 46
STARTZEIT 930 11 30
F= 980
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1LLAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE
MASCHILE
1 486293252 KASTLUNGER Tobias 1999 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 10819 113 54 22173 0. 00 100
2 526292410 HELL Damian 1997 ITA (AA SKIKLUB AHRN ) 10793 114 33 222 26 3 66 80
3 626293172 DAVARE Mattia 1999 ITA (AA LADINIA ALTA ) 109 24 114 01 223 25 10. 51 60
4 536292697 ROGEN Alex 1997 ITA (AA  ASV TZ JOCHT ) 10855 11473 223 28 10 72 50
5 466293199 CASON Mattia 1999 ITA (AA GARDENA RAIF ) 10974 114 33 224 07 16. 18 45
6 566292474 STEINMAIR Matthias 1997 ITA (AA  KRONPLATZ SK ) 109 71 11455 224 26 17. 49 40
7 596292607 CANTONI Albino 1997 ITA (AC LIVIGNO ) 111 51 11319 22470 20. 54 36
8 776292978 POLIG Fabian 1998 ITA (AA  RENNG. WIPPT ) 11018 114 57 22475 20. 88 32
9 6954530 NAIRZ Gabriel 1999 AUT (AUT AUT ) 11083 113 96 22479 21. 16 29
10 766292790 KNOLLSEISEN Tobias 1998 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 110 44 114 98 225 42 25 51 26
11 746292846 STAFFLER Gabriel 1998 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 111 51 114 45 225 96 29 25 24
12 806293445 ALLIOD Benjamin 2000 ITA (VA PILA ) 110 96 115 20 226 16 30 63 22
13 816292576 JANSER Johannes 1997 ITA (AA  ATZV VINSCH ) 11144 115 38 226 82 35 20 20
14 896293601 KROELL Raphael 2000 ITA (AA ASC IFINGER ) 111.86 11518 227 04 36.72 18
15 686292890 OBERHAMMER Matthias 1998 ITA (AA  ALTA PUSTERI ) 11178 115 94 22772 41. 42 16
16 9954610 WEIRATHER Martin 2000 AUT (AUT AUT ) 112 35 115 48 227 83 42 18 15
17 90502401 PLATTER Jonas 2000 SWE (SWE SWE ) 11290 116 82 22972 55 25 14
18 946293505 LEITNER Raphael 2000 ITA (AA  GARDENA RAIF ) 11306 117.13 230 19 58 50 13
19 966293564 KNEISSL Noah 2000 ITA (AA RIFFIAN KUEN ) 112 64 117 84 230 48 60. 50 12
20 786293198 PERATHONER Pauli 1999 ITA (AA GARDENA RAIF ) 11300 117 51 2 30 51 60 71 11
21 1036293570 HALLER Simon 2000 ITA (AA RIFFIAN KUEN ) 11363 117. 16 230 79 62 65 10
22 1076293557 LEONARDI Daniel 2000 ITA (AA TZ UEBERTSCH ) 11378 11717 230 95 63 75 9
23 926292845 MOSER Michael 1998 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 11348 117 87 231 35 66. 52 8
24 456292650 HOFER Michael 1997 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 10958 123 20 23278 76. 41 7
416292844 AICHNER Franz 1998 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 11410 118 68 23278 76. 41 7
26 1016293518 EGGER Dominik 2000 ITA (AA GARDENA RAIF ) 11446 118 55 233 01 78 00 5
27 886292470 PROFANTER Maximilian 1997 ITA (AA  ASV VILLNOES ) 114 37 119 50 233 87 83 94 4
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RANG STA CODE

28
29
30
31
32
33

08-04-2017 / RESIA/ RESCHEN (ITA)

NR NR

876293395
1096293210
1046293483
1116293556

916292847
1106293245

476292065
556292633
856292774
986293284
1126293138

436292664
5054471
5454453
576293123
616292626
636293327
706293232
756292980
826293609
836293311
846293229
866293095
956293309
1056293409
1066293220
1086293527
1136293230
1146293543

73202900
976293638

9354584

426292179
446291887
496292089
516292868
586291931
606293219
646293396
666292843
676293313
716292852
726293285
796293196
1006293493
1026293644

6554535

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

PALMA Marc

FRANCESCHINI Philip

2000
1999

GROSSRUBATSCHER Alex 2000

TRENTINI Maximilian
RABENSTEINER Max

CARLINI Tommaso

NICHT AM START.

BERETTA Filippo
SCURI Alessandro
ZISCHG Martin

CAREGNATO Marco

FURLANI Andreas

NICHT IM ZIEL 1

SCHMUCK Martin
DORNER Thomas
SPIEGL Michael
TALACCI Martin
RODIGARI Nicolo'

2000
1998
1999

LAUF

1996
1997
1998
1999
1999

LAUF

1997
1998
1997
1999
1997

NAT

ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA

ITA (AA
ITA (AA

5

ITA (AC
ITA (AC
ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA

18

ITA (AA
AUT (AUT
AUT (AUT
ITA (AC
ITA (AC

MAIRVONGRASPEINTEN Andt@®9I1TA (AA

GATTO Francesco

MITTERMAIR Hugo

GRAMM Lukas
SCHWABL Stefan

ATZWANGER Noah

KIEM Lukas
SATTO Daniel

FELTRIN Leonardo

STAMPFL Niklas
TATZ Marc

DA RIN Matteo
PODA Alessandro

DISQUALIFIZIERTL

NANTSCHEV Simon
MORASCHINELLI Pietro

NICHT AM STARZ

MAIR Pascal

NICHT IM ZIEL 2

ROSSI Patrick

PERNTHALER Simon
NIEDERMAIR Daniel

PFEIFER Manuel
ZUECH Dominik
POLIG Benjamin
LUNGER Aron

OBERHAUSER Martin
LOCHMANN Simon
MITTERRUTZNER Max

STAFFLER Juri
AVESANI Gabriel

PEZZUTTI Francesco

1999
1998
2000
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
2000

LAUF

1998
2000

LAUF

2000

LAUF

1996
1996
1996
1998
1996
1999
2000
1998
1999
1998
1999
1999
2000

WEISSENSTEINER Philipp 2000

DISQUALIFIZIERT2 LAUF

VON DER THANNEN Rapha#999

ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
ITA (VE
ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA

2

ASV WELSCHNO
TZ UEBERTSCH
GARDENA RAIF
TZ UEBERTSCH
ALTIP. SCILI
GSA GROLE

IAT MADESIMO
IAT MADESIMO
ASC ORTLER R
SC MERAN/RAI
LAIVES-LEIFE

ALTIP. SCILI
AUT

AUT

LIVIGNO
LIVIGNO
KRONPLATZ SK
RENNG. WIPPT
KRONPLATZ SK
ALTIP. SCILI
RIFFIAN KUEN
ASV VILLNOES
ATZV VINSCH
ASD SCHNALST
TEAM SORAPIS
ASV TZ JOCHT
ASV WELSCHNO
GSA GROLE
GSA GROLE

GER (GER GER

ITA (AC
1

AUT (AUT
14

ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
ITA (GM2
ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
ITA (FVG
ITA (AA

1

AUT (AUT

SKI TEAM APR

AUT

ALTIP. SCILI
ASV VILLNOES
ALTIP. SCILI
GARDENA RAIF
CS CARABINIE
RENNG. WIPPT
ASV WELSCHNO
ALTIP. SCILI
ASV VIGILJOC
GARDENA RAIF
SC MERAN/RAI
GARDENA RAIF
ALPR000
KRONPLATZ SK

AUT

—_—— — — — —

—_—— — — —

— — — — e — — — — — — — —

ZEIT
1.LAUF

11410
11584
11614
11674
11634
116.98

ZEIT
2.LAUF

12070
118 97
118 91
120 11
120 56
120 85

END
ZEIT

234 80
2 34 81
235 05
23685
236 90
237 83

I TAO792 1117

F= 980

RENN
PUNKTE PUNKTE
90 37 3

90 44
92 10 1

104 55

104 89

11132
R8/ 2
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F= 980
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE

DISQ. 65 TOR NR. 47

Der Technische Delegierte
D. RUNGGALDIER (ITA) #1117
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